平成２８年６月１０日

各高等学校長 様

関東地区情報技術教育研究会

会 長  髙 尾  成 弘

関東甲信越地区電気教育研究会

理事長  後 藤  宗 治

（公印省略）

平成２８度高校生ものづくりコンテスト電子回路組立部門関東地区予選会

参加者募集について（依頼）

 梅雨の候、貴職におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、関東地区情報技術教育研究会の活動に高配賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、標記のように本研究会主催「平成２８年度高校生ものづくりコンテスト電子回路組立

部門関東地区予選会」を下記のとおり開催することとなりました。つきましは、貴校生徒の参加につい

てご配慮いただけますようお願い申し上げます。

記

１．大会の名称 平成２８年度高校生ものづくりコンテスト電子回路組立部門関東地区予選会

２．主   催 関東地区情報技術教育研究会・関東甲信越地区電気教育研究会

３．後   援 全国情報技術教育研究会

４．日   時 平成２８年８月２３日（火）9:30～16:30（受付 9:30）

５．会   場 学校法人 岩崎学園 情報科学専門学校

  〒221-0835 神奈川県横浜市神奈川区鶴屋町 2-17 ℡.045-311-5562(代)

  交通 横浜駅きた西口より徒歩 1分

６．競 技 内 容 全国情報技術教育研究会ホームページ（URL:http://www.zenjouken.com/）内

  関情研ものづくり競技会のページを参考にして下さい。

７．参 加 費 生徒一人当たり 2,000 円（材料費として）

  下記の銀行口座へ平成２８年７月２９日（金）までに振り込みをして下さい。

城南信用金庫 六角橋支店（店番号：０４６）電話 045-432-5111

普通口座 ４０９６２７

口座名義 関情研ものづくり委員会 事務局 大須賀英文

（口座名義仮名表記：ｶﾝｼﾞﾖｳｹﾝﾓﾉﾂﾞｸﾘｲｲﾝｶｲｼﾞﾑｷｮｸｵｵｽｶﾞﾋﾃﾞﾌﾐ）

８．参 加 申 込 参加生徒 1名を別紙申込書（FAX 用紙）に記入し申し込んでください。

        ただし、各都県で大会（予選会等）を実施しているところは、「代表枠」として、

１名推薦できるものとします。（各 1都７県代表１名）

９．申 込 期 限 平成２８年７月２９日（金）

10．全国大会出場者選出規定 本予選会より 1名選出する

11．そ の 他 ・優秀作品は、表彰し全情研のホームページに掲載する予定です。

・平成２７年度の結果は、全情研のホームページに掲載されています。

  ・連絡先  関東地区情報技術教育研究会

平成２８年度高校生ものづくりコンテスト 事務局

       神奈川県立神奈川工業高等学校 大須賀 英文

       〒221-0812 神奈川県横浜市神奈川区平川町 19-1

       ℡ 045-491-9143 FAX 045-413-4101

       E-mail：ohsuga-hidefumi@pen-kanagawa.ed.jp